INDICAÇÃO Nº 084/2013

Reparos na passarela sobre o Rio Toledo,  na Vila
Paulista.

Senhor Presidente

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso XXVII do artigo 17 da
Lei Orgânica do Município de Toledo e do artigo 149 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal a reforma da  passarela sobre o rio
Toledo,  no Vila Paulista,  nos fundos do Piá Ambiental,  e a recuperação de bueiro no
mesmo local.

Moradores  tem  procurado  este  vereador  para  pedir  as  reformas  acima
citadas,  já  que o local  é  bastante utilizado,  e  nas condições em que a passarela se
encontra, com a falta de pranchas, poderão ocorrer graves acidentes, principalmente a
crianças e idosos.

Baseado nos riscos aos usuários, é que o vereador  solicita tais reformas.

SALA DAS SESSÕES, em 08 de fevereiro de 2013

                                                                                                             REINALDO ROCHA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FDB4037882A16058F030BD57D7393C20 CODIGO DO DOCUMENTO: 001774
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 084/2013
AUTORIA: Ver. Reinaldo Rocha